
Број 45 – Страна 2045 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ Сриједа, 19. новембар 2014.год.

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ

ПРЕДСЈЕДАВАЈУЋИХ И ЧЛАНОВА
СТАЛНИХ СКУПШТИНСКИХ КОМИСИЈА

Члан 1
У члану 2 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о

именовању предсједавајућих и чланова сталних
скупштинских комисија („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“, бројеви 49/12, 3/13, 6/13, 9/13 и 38/13), врши се
сљедећа измјена и допуна:

- у тачки  2 – Комисија  за буџет проширује се са два нова
члана:
6. Сабира Мујкић, члан и
7. Радослав Богичевић, члан;

- у тачки 16 – Комисија за борбу против корупције, умјесто
Ивана Крндеља, предсједавајући, именује се Адем
Рибић, предсједавајући, а у умјесто члана Адема
Рибића, именује се Иво Филиповић, члан.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -371/14
Брчко, 13. новембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић, c. p.

540
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ –

пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
број 2/10) и чланова 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
бројеви 17/08, 20/10, 4/13 и 31/13) и Предлога одлуке Владе
Брчко дистрикта БиХ, број предмета: 02-000097/14, број
акта: 01.11-1031ДС-14/14 од 5. новембра 2014. године,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 43. редовној сједници
одржаној 13. новембра 2014. године, доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ФОНДА

ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА БРЧКО ДИСТРИКТА
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ

Члан 1
У Одлуци о оснивању Фонда здравственог осигурања Брчко
дистрикта Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко
дистрикта Босне и Херцеговине“, бројеви 01/07, 08/07 и
07/11), члан 15 став 2 мијења се и гласи:
„(2) Управни одбор састоји се од седам чланова, водећи
рачуна о одредбама члана 21 Статута Брчко дистрикта БиХ:
a) један члан, државни службеник запослен у органу управе

Брчко дистрикта БиХ, укључујући и руководеће државне
службенике, који посједује ВСС и искуство у области
економије и финансија;

b) два члана, представника давалаца услуга, од тога један
члан из јавног сектора и један члан из приватног
сектора;

c) четири члана из реда представника осигураника.“

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у
Службеном гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине.

Број: 01-02 -372/14
Брчко, 13. новембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић, c. p.

541
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ –

пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
број 2/10), члана 15 Закона о концесијама Брчко дистрикта
Босне и Херцеговине („Службени гласник Брчко дистрикта
БиХ“, бројеви 41/06, 19/07 и 2/08) и Одлуке градоначелника
Брчко дистрикта БиХ о додјели концесије за експлоатацију
подземне питке воде на локалитету Маоча Брчко дистрикт
БиХ, број предмета: 24-000237/11, број акта: 01.1-0100ДА-
148/14 од 6. новембра 2014. године, Скупштина Брчко
дистрикта БиХ на 43. редовној сједници одржаној 13.
новембра 2014. године, доноси

ОДЛУКУ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ДОДЈЕЛИ

КОНЦЕСИЈЕ ЗА ЕКСПЛОАТАЦИЈУ ПОДЗЕМНЕ ПИТКЕ
ВОДЕ НА ЛОКАЛИТЕТУ МАОЧА БРЧКО ДИСТРИКТ БиХ

Члан 1
Даје се сагласност на Одлуку градоначелника Брчко

дистрикта БиХ о додјели концесије за експлоатацију
подземне питке воде на локалитету Маоча Брчко дистрикт
БиХ, број предмета: 24-000237/11, број акта: 01.1-0100ДА-
148/14 од 6. новембра 2014. године.

Члан 2
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-373/14
Брчко, 13. новембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић, c. p.

542
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ –

пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“
број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“,
бројеви 17/08, 20/10 и 4/13) и Предлога одлуке Владе Брчко
дистрикта БиХ, број предмета: 02-000359/14, број акта:
01.11-0668АА-08/14 од 30. октобра 2014. године, Скупштина
Брчко дистрикта БиХ на 43. редовној сједници одржаној 13.
новембра 2014. године, доноси

ОДЛУКУ
О ОДОБРАВАЊУ ИЗДВАЈАЊА НОВЧАНИХ

СРЕДСТАВА ИЗ ОПШТИХ СРЕДСТАВА РЕЗЕРВИ
БУЏЕТА БРЧКО ДИСТРИКТА БОСНЕ И

ХЕРЦЕГОВИНЕ ЗА 2014. ГОДИНУ

Члан 1
Одобрава се издвајање новчаних средстава у износу

од 1.808.377,04 КМ из Општих средстава резерви буџета
Брчко дистрикта БиХ за 2014. годину, економски код 613900
и организациони код 290100001 у сврху исплате трошкова
насталих као посљедица штете узроковане поплавама на
подручју Брчко дистрикта БиХ, у складу са Одлуком о
проглашењу стања елементарне непогоде на подручју Брчко
дистрикта БиХ, број: 24-000091/14 од 5. маја 2014. године и
14. маја 2014. године.

Члан 2
Новчана средства из члана 1 ове одлуке биће

исплаћена према спецификацији која се налази у прилогу
ове одлуке.

Члан 3
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће

објављена у Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -370/14
Брчко, 13. новембра 2014. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Ђорђа Којић, c. p.


	45-14-S.pdf
	sadrzaj 45-14-s.pdf

